Администрация города Благовещенска
Амурской области

26.12.2013        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6623
 ____________  _______________________________________________________________________________

       Г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление

администрации города Благовещенска от

28.12.2011 № 6033 «Об установлении

предельных тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальным

предприятием города Благовещенска

«Банно-прачечные услуги»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования города

Благовещенска, решением комиссии по ценообразованию от 24.12.2013 (протокол №

16)

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Благовещенска от 28.12.2011 № 6033 «Об установлении предельных тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска

«Банно-прачечные услуги» (в редакции постановления администрации города

Благовещенска от 28.02.2013 № 749), изложив приложения № 1, № 2 в редакции

согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Благовещенск», вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.

Г лава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский

приложение № 1 к постановлению

администрации города

Благовещенска

от 26 .12 .2013  № 6 623

Предельные тарифы на услуги бань, предоставляемые муниципальным

предприятием города Благовещенска «Банно-прачечные услуги»

№

п/п

Наименование Ед. изм. Тариф,

руб.

Баня № 1

1 Внеразрядное отделение (муж., жен.)

мужское

женское

помывка 300.0

270.0

2 Детский билет до 5 лет - бесплатно помывка
-

3 Детский билет с 5 до 1 Олет помывка 80,0

4 Внеразрядный номер на 4 места 1 час 900,0

5 Внеразрядный номер на 4 места «Люкс» 1 час 1000,0

6 Внеразрядный номер на 5 мест «Люкс» 1 час 1000,0

7 Внеразрядный номер на 10 мест «Люкс» 1 час 2000,0

Баня № 3

8 Общее отделение 2 разряда (муж., жен.)

понедельник, вторник, пятница суббота,

воскресенье

помывка 180,0

200,0

9 Душевое отделение (мужское) помывка 240,0

10 Детский билет до 5 лет - бесплатно помывка -

11 Детский билет с 5 до 10 лет помывка 75,0

12 Внеразрядный номер на 5 мест 1 час 950,0

13 Номер высшего разряда на 3 места 1 час 650,0

Баня JV« 5

14 Общее отделение 2 разряда (муж., жен.) четверг,

пятница суббота, воскресенье

помывка 120,0

150,0

15 Детский билет до 5 лет - бесплатно помывка
-

16 Детский билет с 5 до 10 лет помывка 65,0

17 Внеразрядный номер на 5 мест 1 час 800,0

Баня № 6

18 Общее отделение 1 разряда (муж, жен.)

понедельник, вторник, пятница суббота,

воскресенье

помывка 130.0

170.0

19 Детский билет до 5 лет бесплатно помывка
-

20 Детский билет с 5 до 10 лет помывка 70,0

21 Внеразрядный номер на 4 места 1 час 900,0

22 Внеразрядный номер на 4 места «Люкс» 1 час 950,0

Баня с. Белогорья

23 Общее отделение (муж., жен.) помывка 80,0

24 Детский билет до 5 лет - бесплатно помывка
-

25 Детский билет с 5 до Юлет помывка 40,0

26 Общее отделение помывка 116,8

(воинские части)

Дополнительные услуги

27 Сушка волос феном чел. 35,0

28 Веник шт. 80,0

29 Прокат простыни шт. 40,0

30 Хранение ценных вещей место 50,0

31 Пользование телефоном звонок 15,0

Приложение №2 к постановлению

администрации города

Благовещенска

от 2 6 . 1 2 . 2 0 1 3  №  6 6 23

Предельные тарифы на услуги прачечных, предоставляемые муниципальным

предприятием города Благовещенска «Банно-прачечные услуги»

№

п/п
Механизированная стирка со всеми

технологическими операциями (стирка, глажение,

отжим, сушка)

Ед.

изм.

Тариф,

руб-

1 Белье прямое, фасонное, спецодежда 1 кг 59,0

2 Ковры, дорожки, одеяла из синтетических волокон,

верхняя одежда и мягкие игрушки с наполнителем

из синтетических и натуральных волокон

1 кг 85,0

3 Обработка белья для детских дошкольных

учреждений и детских оздоровительных лагерей

1 кг 49,0